Zamawiający uwidocznił tę kwotę w 3 miejscach SWZ: 

 OPZ, pkt 2 - Realizacja pomiarów cząstkowych opartych na zestawie pytań do badania typu 
OMNIBUS realizowanego techniką CATI, wskazał „Pomiary te będą realizowane do chwili 
wyczerpania budżetu na to zadanie, tj. 96 600,00 zł brutto (słownie złotych brutto: 
dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset, 00/100)”, 

 Formularz ofertowy, Uwaga do pkt 1, wskazał „Wartość za którą wykonawca zrealizuje 
zamówienie, jest to łączna wartość wyliczona dla 6 ankiet telefonicznych CATI, zgodnie z 

1 art. 260 ust.